令和 7年 6月 10日

亀山市立白川小学校

学校運営協議会委員 様

学校運営協議会 会長 廣森 祐一

白川小学校   校長 西川 浩

   令和 7年度 白川小学校学校運営協議会 第 2回会議開催のお知らせ

皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は、白川小学校の教育活動にご理解、ご協力を賜りまして誠にありがとう

ございます。

さて、見出しのように白川小学校運営協議会 第 2回会議を下記の要領にて

開催しますので、ご出席よろしくお願いいたします。

              記

１．日 時   令和 7年 7月 3日（木）9：00～11：00

２．場 所   白川小学校（パソコン室および 4年生教室）

３．内 容（議題）

（下記イ）～ハ）は 9:00～9:45、パソコン教室、二）は 9:45～10:30、4年生教室、

ホ）は 10:30～11：00、パソコン教室にて行います）

イ) はじめに(校長先生)

ロ) コミュニティスクール会長あいさつ

ハ) 協議事項

① 子どもの様子について

② 行動計画進捗状況評価表と研究デザインについて

③ 特認校、現在の状況について

④ 今後の活動について

⑤ その他

ニ) 中川桃子さん講演（9:45～10:30）＜4年生教室＞

ホ）中川さんと CS委員による懇談会

４．次回開催

  令和 7年 10月 24日（金）20：00～（運営委員会の後行います）

白川地区北コミュニティセンター

  尚、白川小学校ホームページ「学校運営協議会」にてご確認をお願いいたします。

事務担当

明石 浩

TEL  0595-82-3007

FAX  0595-82-9696